
Jean Gélinas I Jean Gélinas II EquitAction I La Cadence I Cumulatif

Étrivières courtes

Éloise Cyr et Sugar 102 60 90 60 312
Emy Paris et Casumi 78 68 75 44 265

Alice Lessard et Carlyto 24 64 75 56 219
Eve Tourigny et Picasso/Daffy 54 36 68 158

Hailey Davis et Maya 72 72
Maelie Turcotte et Picasso 54 54

Alyssia Labonne et Mr. Général Bar 35 35
Amélie Bérubé et Minnie Poon 30 30

Équitation enfant/adulte 2'-2'3

Béatrice Bernier et Ezraya 117 121 150 252 640
Amélie Pronovost et Nikkie 104 132 108 344
Marie-Soleil Daily et Casino 156 110 72 338

Mya Champagne et Spring Fever 170 96 266
Sasha Emard et Heaven 91 143 0 234

Julie Dumoulin et Mozart 65 77 20 36 198
Gabrielle Samson et Kopa 33 60 84 177

Caroline Charrette et Nikkie 78 0 84 162
Laurence Brodeur et Mustang 121 121

Angélique Godin-Veillette et Mustang 52 48 100
Heidi Menvielle et Carlyto 13 33 30 76

Charlie Malenfant et Pinnochio 65 65
Hailey Davis et Maya 60 60

Mégane Dubois et Tango 0 55 55
Olivier Lessage-Filippin et Heaven 52 0 0 52
Frédérique Provencher et Jenny 52 52

Céline Bordeleau et Albert 50 50
Arianne Greuter et Sunny Sum Star 12 12

Alexandre Beaudry et Boudicca 11 11
Maelie Turcotte et Picasso 10 10



Justine Vallée et Boudicca 0 0
Elizabeth Branchaud et Albert 0 0

Équitation junior C 2'3

Maelie Turcotte et Picasso 28 28
Hailey Davis et Maya 14 14

Equitation enfant/adulte 2'6-2'9 et Jr B

Daphné Cloutier et November Kiss 72 72 112 256
Roxanne Lafontaine et Winsome 48 78 68 42 236

Billie Bellemare et Lily (Jr B) 48 54 84 186
Myriam Lepage et O'Malley (Jr B) 80 84 21 185

Alice Lefebvre et Rainbow 54 112 166
Valérie Fournier et Charly 32 54 52 7 145

Clémence Bilocq et Tampa Bay 138 138
Sara-Maude Lessard et Casino 88 24 112

Ruth Fortin et On Time 84 84
Maude Clermont et Navarro 48 48

Mahély Lafournaise et Boudicca 16 16

Équitation enfant/adulte 3'

Caroline Garand et Daffy (Sr) 56 85 75 85 301
Catherine Gélinas et Juliette (Sr) 48 80 45 75 248

Maxence Vaillancourt et Sierra HB (Jr) 68 70 70 208
Alexandrine Lehoux et Sign On Color (Jr) 16 35 65 55 171

Maude Clermont et Navarro (Sr) 45 60 105
Elisabeth Gauthier et Sunny Sum Star (Jr) 70 30 100

Chasse combinée 2'3 à 2'9

Myriam Lepage et O'Malley 75 72 114 261
Béatrice Bernier et Ezraya 40 48 75 78 241

Ruth Fortin et On Time 128 35 42 205



Alice Lefebvre et Rainbow 104 84 188
Daphné Cloutier et November Kiss 32 60 48 140

Amélie Pronovost et Nikkie 35 64 30 129
Clémence Bilocq et Tampa Bay 95 95
Marika Asselin et Olympic Pearl 80 80
Elisabeth Gauthier et Sierra HB 72 72

Hailey Davis et Maya 8 55 63
Amélie Lachance et Porteau 10 0 10

Chasse poney 2'3 à 2'9

Billie Bellemare et Lily (L) 21 62 84 167
Alexandrine Lehoux et Picasso (L) 42 57 52 151
Elizabeth Fortier et Prudence (M) 39 36 48 123

Elisabeth Gauthier et Sunny Sum Star (L) 39 44 83

Chasse enfant/adulte 3'0

Catherine Gélinas et Juliette (Sr) 72 48 38 38 196
Maxence Vaillancourt et Sierra HB (Jr) 48 57 34 139
Audrey Houle-Desrochers et Idao (Jr) 68 39 14 121

Daphné Cloutier et November Kiss (Sr) 16 16

Chasseur Open Pro

Jaulie Papillon et Optimus Prime 38 30 68
Clémence Bilocq et Tampa Bay 42 42

Valérie Jeanotte et Drama Queen 24 24

Médaille poney/relève 2'3 à 2'9

Roxanne Lafontaine et Winsome (R) 20 42 16 16 94
Billie Bellemare et Lily (L) 16 18 56 90

Myriam Lepage et O'Malley (R) 28 24 24 76
Alice Lefebvre et Rainbow (R) 30 32 62

Élisabeth Gauthier et Sunny Sum Star (L) 20 40 60
Alexandrine Lehoux et Picasso (L) 28 28



Mya Champagne et Spring Fever (R) 8 8
Heidi Menville et Carlyto (R) 0 0

Angélique Godin Veilette et Mustang (R) 0 0
Elisabeth Fortier et Prudence (M) 0 0 0

Médaille enfant/adulte 3'0

Caroline Garand et Daffy (Sr) 21 28 16 65
Maxence Vaillancourt et Sierra HB (Jr) 12 20 28 60

Catherine Gélinas et Juliette (Sr) 15 16 15 46
Alexandrine Lehoux et Sign On Color (Jr) 0 21 20 41

Maude Clermont et Navaro (Sr) 12 12

Sauteur 2'6-3'

Emy Auclair et Bellissima 36 28 27 33 124
Ysabé Proulx et AK 47 40 27 33 100
Laurie Savoie et Sunny 36 32 30 98

Alexandrine Lehoux et Sign On Color 12 40 42 94

LES COUPLES CAVALIERS/CHEVAUX N'AYANT PAS LEUR COGGING ET/OU CARTES N'AURONT PAS DE CADEAUX DE FIN D'ANNÉE

Couple cavalier/cheval en rouge : pas de cogging test, de carte Cheval Québec et/ou de carte Canada Équestre
Couple cavalier/cheval en orange : pas de carte de Cheval Québec et/ou de carte de Canada Équestre
Couple cavalier/cheval en vert : pas de cogging test


